
Švenčių kronika: mirtis nuo pilstuko, eilė vagysčių, smurtas artimoje
aplinkoje

2017-04-16  d.  19.40  val.,  VšĮ  ,,Respublikinė  Panevėžio  ligoninė“
Intensyviosios terapijos skyriuje, Panevėžyje, mirė vyras gyv. Panevėžio r.,
kuris iš namų buvo pristatytas 2017-04-15 d., kaip įtariama apsinuodijęs etilo
alkoholio surogatu. Pirminės apžiūros metu smurto žymių nenustatyta.

Vyras gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2017-04-16 d. 08.34 val., priėjęs prie
savo  automobilio  BMW  530,  kuris  stovėjo  namo  kieme,  pastebėjo,  kad
išdaužtas  vairuotojo  durelių  stiklas  iš  vidaus  pavogtas  multifunkcinis
įrenginys,  vairas.  Nuostolis  –  4080  eurų.

Vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-04-16 d. 11.00 val., nuvykęs į jam
priklausantį sodą, esantį Panevėžio r., pastebėjo, jog išdaužtas sodo namelio
virtuvės langas, sklypo teritorijoje pasigedo vaikiško batuto ir jame buvusių
15  vnt.,  kamuolių,  akumuliatorinio  suktuvo  ,,Boch“  lagamine,
akumuliatorinio perforatoriaus ,,Boch“, akumuliatorinio suktuvo ,,Metabo“,
akumuliatorių pakrovėjo, rankinio el. pjūklo, elektrinio pjūklo. Nuostolis –
845 eurų.

Moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-04-16 d. 10.30 val. nuvykusi į jai
priklausantį  sodą,  esantį  Panevėžio  r.,  pastebėjo,  jog  apgadinta  7  vnt.
metalinės tvoros segmentų ir  varteliai,  bei  spyna.  Nuostolis  620 –  eurų.
Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas, vyras Panevėžio r.,  sulaikytas.
(Dalis pavogtų daikų surasta).

Vyras  pranešė, kad 2017-04-16 d.  19.00 val.,  grįžęs į  namus Pasvalio r.,
pastebėjo,  sugadiną  buto  durų  pakabinamą  spyną.  Iš  vidaus  pavogtas
televizorius  ,,Samsung“,  el.  prailgintuvas,  mobiliojo  telefono  įkroviklis,
pakabinama spyna,  sugadintas  nešiojamo kompiuterio  ekranas.  Nuostolis
–213 eurų.

Vyras gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2017-04-13 d. 11.00 val., pervedė 200
eurų  į  nepažįstamos  moters  sąskaitą,  dėl  automobilio  ,,VW  Golf  Plius“



Švenčių kronika: mirtis nuo pilstuko, eilė vagysčių, smurtas artimoje
aplinkoje

rezervavimo.  Po  pinigų  pervedimo  su  pardavėju  susisiekti  nebegali,
skelbimas  internetiniame  puslapyje  ,,Autogidas“  panaikintas.

Vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-04-16 d. 12.00 val., priėjęs prie
savo  automobilio  AUDI  A6,  kuris  stovėjo  daugiabučio  namo  kieme
Panevėžyje, pastebėjo, supjaustytas visas keturias padangas. Nuostolis – 240
eurų. Automobilis draustas KASKO.

2017-04-16 d. 17.00 val.,  namuose, vyras (2,56 prom. girtumas),  sumušė
sugyventinę (1,85 prom. girtumas), ir peiliu dūrė į sėdmenis. Nukentėjusiajai
VšĮ  ,,Respublikinė Panevėžio  ligoninė“ nustatyta  galvos žaizda ir  durtinė
kairės pusės sėdmens žaizda, išleista į namus. Įtariamasis sulaikytas.

Moteris  Panevėžyje,  pranešė,  kad  2017-04-16  d.  18.00  val.,  namuose  ją
sumušė neblaivus sugyventinis gyv. kartu. Įtariamasis (girtumas 1,39 prom.)
sulaikytas.

Moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-04-16 d. 21.00 val,  namuose
sumušė sutuoktinis. Įtariamasis sulaikytas.

Moteris gyv. Panevėžyje, kad 2017-04-16 d. 21.30 val., Panevėžyje, netoli
degalinės,  jos  nepilnametį  sūnų,  gimusį  2000  m.,  sumušė  iš  matymo
pažįstamas jaunuolis,  pažįstama mergina bei dar 6 nepažįstami asmenys,
kurie nustatinėjami ir ieškomi apklausai.

2017-04-16 d. 08.00 val., Panevėžio r., esančiame miške rastas miręs vyras
gyv. Panevėžio r. (Rastas gulintis ant žemės prie savo automobilio). Pirminės
apžiūros metu išorinių smurto žymių nepastebėta. Vyras nuo 2017-04-15 d.,
buvo ieškomas kaip dingęs be žinios.



Švenčių kronika: mirtis nuo pilstuko, eilė vagysčių, smurtas artimoje
aplinkoje


